
Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/224/2013 
RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/138/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z 
dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Sulmierzyce na lata 2009 - 2015  
 
  
Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 
149 poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r., poz. 567, z 2013r., poz. 153), Rada Gminy w 
Sulmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkt V.1 Planowane zadania inwestycyjne w okresie 2009-2015 w załączniku do 
uchwały Nr XXVII/138/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 lipca 2009 roku w 
sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Sulmierzyce na lata 2009-2015 
otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„V.1   PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE W OKRESIE 2009-2015 
 

Nazwa planowanego zadania 
Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 

Łódzkiego) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 - 2010 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Realizacja zadania 

• Rozliczenie zadania inwestycyjnego 

Oczekiwane rezultaty 

Rozbudowa infrastruktury społeczeństwa informatycznego na terenie Gminy 

Wprowadzenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów wraz z infrastrukturą bezpieczeństwa 

zintegrowanego z platformą e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego. 

Wprowadzenie systemu integracji zewnętrznych systemów elektronicznego obiegu dokumentów z 

platformą e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 

Gmina Sulmierzyce 
Inne powiaty i gminy Województwa Łódzkiego 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 24 240,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 137 

360,00 zł Kwota ogólna: 161 600,00 zł 

 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Sulmierzyce (ul. Wolska) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 
Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do poszczególnych posesji znajdujących się przy ul. Wolskiej. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 137 433,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł Kwota ogólna: 

137 433,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Ksawerów (dojazd do drogi 4004) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 4004. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 87 300,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 87 300,00 zł 

 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Będków (dojazd do drogi 4002) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 4002. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 59 800,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 35 000,00 

zł Kwota ogólna: 94 800,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Dąbrowa (dojazd do drogi 4008) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 4008. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 25 600,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 25 600,00 zł 

 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Piekarach (dojazd do drogi 557) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 557. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 32 500,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 20 000,00 

zł Kwota ogólna: 52 500,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Ostrołęce (dojazd do drogi 472) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 472. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 28 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 28 000,00 zł 

 
 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w Dworszowicach Pak. (dojazd do drogi 4006) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Poprawa dostępności komunikacyjnej regionu, Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu 

przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, Poprawa możliwości dojazdu do drogi 4006. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 35 00,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 35 000,00 zł 

 
 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w Dworszowicach Pak. (do p. Kurzynogi) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do pobliskich miejscowości oraz do posesji znajdujących się w m. 

Dworszowice Pak. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 24 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 24 000,00 zł 

 
 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa ul. Wolskiej w Sulmierzycach 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do pobliskich miejscowości 

oraz do posesji znajdujących się przy ul. Wolskiej w m. 

Sulmierzyce. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 140 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł Kwota ogólna: 

140 000,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Przebudowa drogi w m. Dworszowice Pak. (za p. Szala) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do pobliskich miejscowości oraz do posesji znajdujących się w m. 

Dworszowice Pak. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 110 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł Kwota ogólna: 

110 000,00 zł 

 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

 
 

Nazwa planowanego zadania Przebudowa chodnika w m. Sulmierzyce na ul. Wolskiej (strona prawa) 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Zmniejszenia ciągle rosnącego zagrożenia bezpieczeństwa 

ruchu pieszych w m. Sulmierzyce, 

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników dróg w m. 

Sulmierzyce 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 41 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł 

Kwota ogólna: 41 000,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Budowa chodnika w m. Sulmierzyce na ul. Strzeleckiej 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2011 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych, Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników dróg w m. 

Sulmierzyce, 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 200 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł Kwota ogólna: 

200 000,00 zł 

 
 
 

Nazwa planowanego zadania Ułożenie nawierzchni na ul. Mickiewicza w m. Sulmierzyce 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2011 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do poszczególnych posesji znajdujących się przy ul. Mickiewicza. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 22 500,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 127 

500,00 zł Kwota ogólna: 150 000,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Ułożenie nawierzchni na ul. Zamolskiej w m. Sulmierzyce 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

przestrzennego 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2012 r. Etapy realizacji: 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu technicznego nawierzchni drogi, Dostosowanie parametrów drogi do obciążeń i natężenia 

ruchu, 

Usprawnienie komunikacji i oszczędność czasu przejazdu, Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

Poprawa możliwości dojazdu do poszczególnych posesji znajdujących się przy ul. Zamolskiej. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 30 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 170 

000,00 zł Kwota ogólna: 200 000,00 zł 

 
 
 

Nazwa planowanego zadania 
Modernizacja Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia - Gminny Ośrodek 

Rehabilitacji 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 - 2010 r. Etapy realizacji: 

• Opracowanie dokumentacji na Gminny Ośrodek Rehabilitacji 

• Przygotowanie projektu: opracowanie dokumentacji 

• Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych 

• Procedura przetargowa 

• Realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Podniesienie standardu infrastruktury ochrony zdrowia, Poprawa standardu wyposażenia w sprzęt 

medyczny oraz skuteczności działań w stanach zagrożenia zdrowotnego Samodzielnego Publicznego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia, Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców Gminy Sulmierzyce, 

Rozszerzenie wachlarza oferowanych usług medycznych 

oferowanych przez SPGOZ 

Poprawa kondycji zdrowotnej zasobów ludzkich, 

Zapobieganie inwalidztwu, lub ograniczenie go do poziomu 

umożliwiającego pacjentom wykonywanie podstawowych 

czynności, 

Przywracanie sprawności ruchowej osobom poszkodowanym w wypadkach 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 

Gmina Sulmierzyce 

Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowie w Sulmierzycach 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 313 275,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 1 775 225,00zł Kwota 

ogólna: 2 088 500,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Budowa oczyszczalni ścieków w m. Bogumiłowice 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 - 2011 r. Etapy realizacji: 

• Opracowanie dokumentacji na oczyszczalnię ścieków w m. Bogumiłowice 

• Wykup działki pod oczyszczalnię ścieków w m. Bogumiłowice 

• Procedura przetargowa 

• Budowa oczyszczalni ścieków w m. Bogumiłowice -realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu środowiska naturalnego, Uporządkowanie i usprawnienie gospodarki ściekowej, Poprawa 

stanu sanitarno - higienicznego na terenie gminy. Racjonalizacja gospodarki w zakresie odprowadzania i 

oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych. 

 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 387 810,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 2 197 590,00 zł Kwota 

ogólna: 2 585 400,00 zł 

 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

 
Nazwa planowanego zadania Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bogumiłowice 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 - 2012 r. Etapy realizacji: 

• Opracowanie dokumentacji na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bogumiłowice 

• Procedura przetargowa 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Bogumiłowice -realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu środowiska naturalnego, Uporządkowanie i usprawnienie gospodarki ściekowej, W skutek 

likwidacji szamb przydomowych poprawa jakości gleby oraz wód powierzchniowych i gruntowych, 

Poprawa stanu sanitarno - higienicznego na terenie gminy. Racjonalizacja gospodarki w zakresie 

odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 236 355,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 1 339 345,00 zł Kwota 

ogólna: 1 575 700,00 zł 

 
 
Nazwa planowanego zadania Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2009 r. Etapy realizacji: 

• Opracowanie dokumentacji na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa 

• Procedura przetargowa 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbrowa -realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu środowiska naturalnego, Uporządkowanie i usprawnienie gospodarki ściekowej, W skutek 

likwidacji szamb przydomowych poprawa jakości gleby oraz wód powierzchniowych i gruntowych, 

Poprawa stanu sanitarno - higienicznego na terenie gminy. Racjonalizacja gospodarki w zakresie 

odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 386 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 0,00 zł Kwota ogólna: 

386 000,00 zł 

 
Nazwa planowanego zadania Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kodrań i Anielów 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Planowana realizacja zadania: 2013 r. Etapy realizacji: 

• Opracowanie dokumentacji na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kodrań i Anielów 

• Procedura przetargowa 

• Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kodrań i Anielów - realizacja robót 

• Rozliczenie zadania 

Oczekiwane rezultaty 

Poprawa stanu środowiska naturalnego, Uporządkowanie i usprawnienie gospodarki ściekowej, W skutek 

likwidacji szamb przydomowych poprawa jakości gleby oraz wód powierzchniowych i gruntowych, 

Poprawa stanu sanitarno - higienicznego na terenie gminy. Racjonalizacja gospodarki w zakresie 

odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 180 000,00 zł Dotacje i fundusze wspierające: 1 020 000,00 zł Kwota 

ogólna: 1 200 000 zł 

 

Nazwa planowanego zadania 

Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Sulmierzyce wraz z utworzeniem 

metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie 

przestrzenne" 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

• Wykonanie studium wykonalności projektu Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

gminy Sulmierzyce wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług 

danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie przestrzenne" (2 kwartał 2013) 

• Zakup usługi budowy i wdrożenia Systemu Informacji Przestrzennej gminy Sulmierzyce wraz z 

utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu 

"zagospodarowanie przestrzenne" (3 kwartał 2013) 

• Zakup tabliczki informacyjnej zawierającej informację o realizowanym projekcie (4 kwartał 2013) 

• Wykonanie lub dostarczenie niezbędnych materiałów promocyjnych dotyczących projektu Budowa i 

wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Sulmierzyce wraz z 

utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych z tematu "zagospodarowanie 

przestrzenne" (2 kwartał 2014) 

Oczekiwane rezultaty 

Podstawowy cel projektu to ułatwienie dostępu do kompleksowych informacji z zakresu gospodarki 

przestrzennej dotyczących terenu gminy - wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej. W wyniku 

przeprowadzonej wektoryzacji (cyfryzacji) i utworzeniu metadanych w sposób zgodny z przepisami z 

zakresu infrastruktury informacji przestrzennej, powstaną dane, które zostaną użyte do stworzenia 

Systemu Informacji Przestrzennej, który umożliwiać będzie uruchomienie e-usług publicznych. System 

Informacji przestrzennej stanowić będzie wirtualną platformę mapowo-informacyjną 

funkcjonującą w sieci Internet, zintegrowaną ze stroną internetową gminy, o rozbudowanej 

funkcjonalności. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 12 388,60 zł, środki Unii Europejskiej: 54 611,40 zł 

 

Nazwa planowanego zadania Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 

Zgodność z miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Zadanie jest zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sulmierzyce 

Etapy realizacji zadania wraz z 

przewidzianym czasem realizacji 

Projekt zostanie zrealizowany w latach 2013-2014 poprzez następujące zadania: 

1) Wydatki na przygotowanie projektu (II kwartał 2013) 

W ramach ww. zadania zaplanowano refundację kosztów poniesionych na opracowanie analizy 

finansowej projektu. 

2) Zakup środków trwałych (od IV kwartał 2013 do II kwartał 2014) 

W ramach tego zadania zakupiony zostanie sprzęt, tj. stanowiska multimedialne, urządzenia 

wielofunkcyjne  a także dodatkowe wyposażenie Centralnej serwerowni Lidera (zakupione 

zostaną m.in. dodatkowe serwery: bazodanowy, aplikacyjny i backupowy, szafa RACK wraz z 

wyposażeniem, macierz dyskowa). 

3) Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem (od IV kwartał 2013 do II kwartał 2014) 

4) Zakup wartości niematerialnych i prawnych (od IV kwartał 2013 do II kwartał 2014) 

W ramach tego zadania planuje się:  

- Zakup oprogramowania i licencji oraz wdrożenie serwisów (System do zarządzania oświatą, 

Zintegrowany system obsługi placówek oświatowych, oprogramowanie edukacyjne zgodne z podstawą 

programową), 

- wydatki związane z Biblioteką Multimedialną, stanowiącą element Multimedialnego Portalu 

Edukacyjnego, 

- Opracowanie i wdrożenie serwisów/systemów (Multimedialny Portal Edukacyjny, Serwis prawa 

oświatowego, Informacyjny portal oświatowy WŁ, Platforma eLearningowa) 

5) Przeprowadzenie szkoleń (od I kwartał 2014 do III kwartał 2014) 

W ramach zadania planowane jest przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli, pracowników 

administracyjnych, kadry zarządzającej, administratorów, pracowników JST itd. (realizacja zadania 

nastąpi w ramach kategorii: zakup usług szkoleniowych). 

6) Promocja projektu (od IV kwartał 2013 do IV kwartał 2014) 

W ramach zadania przeprowadzony zostanie przetarg nieograniczony (realizacja zadania nastąpi w 

ramach kategorii: promocja projektu). 

7) Zarządzanie projektem (od I kwartał 2013 do IV kwartał 2014) 

Oczekiwane rezultaty 

Gmina Sulmierzyce (występująca jako Partner) wspólnie z Województwem Łódzkim (Lider) aplikuje o 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na realizację projektu pn. „Edukacyjne Wrota 

Regionu Łódzkiego”, w ramach Działania IV.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-2013. 

Realizacja zaplanowanego projektu wynika m.in. ze Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego na lata 

2007-2020, w zakresie celu: Budowa społeczeństwa informacyjnego. Inwestycja zapewni powszechny 

dostęp do infrastruktury i usług elektronicznych w szkołach. Projekt realizuje cele poprzez zakup sprzętu 

umożliwiającego korzystanie z nowoczesnych aplikacji oraz uruchomienie na stworzonej platformie 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

edukacyjnej z zasobami multimedialnymi elektronicznych usług, z których skorzystają m.in. nauczyciele, 

uczniowie i ich rodzice. 

Instytucje i podmioty uczestniczące we 

wdrażaniu 
Gmina Sulmierzyce, Województwo Łódzkie 

Nakłady do poniesienia wraz ze źródłami 

finansowania 

Środki własne Gminy Sulmierzyce: 41.250,00 zł, środki zewnetrzne: 233.750,00 zł 

 

Zgodnie z otwartym charakterem Planu Rozwoju Lokalnego, w przypadku, gdy w trakcie realizacji Planu 

zajdzie potrzeba dokonania korekty zaprezentowanych planowanych zadań inwestycyjnych w okresie 2009 - 

2015, może on być uzupełniony przez podmiot odpowiedzialny za wdrażanie Planu Rozwoju Lokalnego.” 

 
 
 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

 

§ 2. Punkt VIII Plan finansowy w załączniku do uchwały Nr XXVII/138/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 lipca 2009 roku w 
sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Sulmierzyce na lata 2009-2015 otrzymuje następujące brzmienie: 

„VIII PLAN FINANSOWY 

Tabela 38 Plan finansowy na lata 2009 - 2014 

Lp. Nazwa zadania 
Lata 

realizacji 

Kwota 

ogólna 

Planowane nakłady w 

2009 r. 

Planowane nakłady w 

2010 r. 

Planowane nakłady w 

2011 r. 

Planowane nakłady w 

2012 r. 

Planowane nakłady w 

2013 r. 

Planowane nakłady w 

2014 r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

Środki 

własne 

Środki UE Środki 

własne 

Środki UE Środki 

własne 

Środki UE Środki 

własne 

Środki UE Środki 

własne 

Środki UE Środki 

własne 

Środki UE 

1. 

Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 

Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego) 

2009-

2010 
161 600,00 2 190,00 20 578,50 22 050,00 116 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 

Przebudowa drogi w m. 

Sulmierzyce (ul. 

Wolska) 

2009 137 433,00 137 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Przebudowa drogi w m. 

Ksawerów (dojazd do 

drogi 4004) 

2009 87 300,00 

  87 300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

Przebudowa drogi w m. 

Będków (dojazd do 

drogi 4002) 

2009 94 800,00 59 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Przebudowa drogi w m. 

Dąbrowa (dojazd do 

drogi 4008) 

2009 25 600,00 

25 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 

Przebudowa drogi w m. 

Piekarach (dojazd do 

drogi 557) 

2009 52 500,00 32 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Przebudowa drogi w m. 

Ostrołęka (dojazd do 

drogi 472) 

2009 28 000,00 

28 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Przebudowa drogi w 

Dworszowicach Pak. 

(dojazd do drogi 4006) 

2009 35 000,00 

35 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

9. Przebudowa drogi w 

Dworszowicach Pak. 

(do p. Kurzynogi) 

2009 24 000,00 

24 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. 

Przebudowa 

ul. Wolskiej w 

Sulmierzycach 

2009   140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. 

Przebudowa drogi w m. 

Dworszowice Pak. (za 

p. Szala) 

2009   110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. 

Przebudowa chodnika 

w m. Sulmierzyce na 

ul. Wolskiej (strona 

prawa) 

2009 41 000,00 
41 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 

Budowa 

chodnika 

Sulmierzyce ul. 

Strzelecka 

2011   200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 

Ułożenie nawierzchni 

na ul. Mickiewicza w m. 

Sulmierzyce 

2011  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 

Ułożenie nawierzchni 

na ul. Zamolskiej w m. 

Sulmierzyce 

2012   200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 

Uzbrojenie terenów 

pod budownictwo 

jednorodzinne 

2013 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 000 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

17. 

Zakup autobusu -

Dowożenie uczniów do 

szkół 

2010  300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 

Modernizacja 

Samodzielnego 

Publicznego Gminnego 

Ośrodka Zdrowia -

Gminny Ośrodek 

Rehabilitacji 

2009-

2010 
2 088 500,00 13 275,00 75 225,00 300 000,00 

1 700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w m. 

Bogumiłowice 

2009-

2011 
 2 585 400,00 12 810,00 72 590,00 0,00 0,00 375 000,00 

2 125 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

m. Bogumiłowice 

2012 1 575 700,00 
11 

355,00 
64 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 

1 275 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A4C2BD1C-E73D-48DB-A35B-7B3D2AFFB94F. Podpisany 

 

 

21. 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

m. Dąbrowa 

2009  386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

m. Kodrań i Anielów 

2013 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
1 020 

000,00 
0,00 0,00 

23. 

Budowa i wdrożenie 

Systemu Informacji 

Przestrzennej gminy 

Sulmierzyce wraz z 

utworzeniem 

metadanych dla 

zbiorów i usług danych 

przestrzennych z 

tematu 

"zagospodarowanie 

przestrzenne" (**) 

2013-2014 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163,61    2 336,39 9 225,00 52 275,00 

24. 
Edukacyjne Wrota 

Regionu Łódzkiego (**) 
2013-2014 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00    46 750,00 33 000,00 187 000,00 

 
(**) Przedsięwzięcie planowane do rozpoczęcia w 2013 roku, planowane do zakończenia w roku 2014. 
 

Zgodnie z otwartym charakterem Planu Rozwoju Lokalnego, w przypadku, gdy w trakcie realizacji Planu zajdzie potrzeba dokonania korekty zaprezentowanego 

planu finansowego, może on być uzupełniony przez podmiot odpowiedzialny za wdrażanie Planu Rozwoju Lokalnego.” 

 

§ 3. Pozostała treść uchwały oraz załącznika do uchwały – Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Sulmierzyce na lata 2009-2015 nie ulega 

zmianom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Tadeusz Kruszyński


